PORTARIA FME nº 615/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no
exercício de suas atribuições
legais e estatutárias,

R E S O L V E:

 Art. 1º: Designar a servidora Maristela Tavares Fontes

Figueiredo, matrícula 235.651-7, para responder pela Direção

Adjunta da Unidade Municipal de Educação Infantil Jacy Pacheco,

em substituição à servidora Fernanda Cristina Daibes Di Motta,

matrícula 233.393-8.

 Art. 2º: A presente portaria produzirá efeitos retroativos a

contar de 22 de setembro de 2015, revogadas as disposições em

contrário.